

## Příloha č. 2 kupní smlouvy: Podrobný rozpis kupní ceny

Položka	CZK bez DPH/ks	počet ks	Cena celkem CZK bez DPH	Celkem CZK vč. DPH
3 osé frézovací centrum XYZ VMC 660 HD ve výbavě dle požadavků ZD 1.1 - 1.21	1 906 285,00	1	1 906 285,00	2 306 604,85
Software pro externí programování na PC pro uvedenou frézku a níže požadované 2 osé soustružnické centrum	4 750,00	18	85 500,00	103 455,00
Přesný CNC svěrák š.150mm, rozevření 300mm včetně upínacích prvků (T-matice, šrouby)	20 346,00	1	20 346,00	24 618,66
Trn kleštinový ER32	1 049,00	1	1 049,00	1 269,29
Trn kleštinový ER25	1 009,00	3	3 027,00	3 662,67
Trn Weldon d 6mm	812,00	2	1 624,00	1 965,04
Trn Weldon d 8mm	753,00	1	753,00	911,13
Trn Weldon d 10mm	753,00	1	753,00	911,13
Trn Weldon d 12mm	753,00	1	753,00	911,13
Frézařský trn d 22mm	991,00	1	991,00	1 199,11
Frézařský trn d 27mm	991,00	2	1 982,00	2 398,22
Vrtací sklíčidlo včetně trnu, d 1-13mm	3 760,00	2	7 520,00	9 099,20
Sonda pro nastavení obrobku 3D tester vč.trnu	8 219,00	1	8 219,00	9 944,99
Doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	25 000,00	1	25 000,00	30 250,00
Položka	CZK bez DPH/ks	počet ks	Cena celkem CZK bez DPH	Celkem CZK vč. DPH
3 osá CNC - manuálně řízená frézka XYZ RMX 2500 ve výbavě dle požadavků ZD 2.1 - 2.19	1 095 411,00	6	6 572 466,00	7 952 683,86
Mikromazací systém - náhrada chlazení emulzí	32 370,00	1	32 370,00	39 167,70
Software pro externí programování na PC	11 900,00	13	154 700,00	187 187,00
Přesný CNC svěrák š.125mm, rozevření 150mm, včetně příslušenství	12 109,00	6	72 654,00	87 911,34
Otočný stůl d 200 mm	9 059,00	1	9 059,00	10 961,39
Dělička s noniusem a sklíčidlem d 160mm	22 353,00	6	134 118,00	162 282,78
Fréza rovinná, plátková, včetně trnu, d 63mm osazena VBD destičkami na ocel	7 973,00	6	47 838,00	57 883,98

Fréza rohová, plátková, včetně trnu, d 20mm osazena VBD destičkami na ocel	5 099,00	6	30 594,00	37 018,74
Trn kleštinový ER32 + klíč	1 255,00	6	7 530,00	9 111,30
Sada kleštin ER32: d6, 8, 12 a 16mm	951,00	6	5 706,00	6 904,26
Trn kleštinový ER25 + klíč	1 179,00	6	7 074,00	8 559,54
Vrtací sklíčidlo s trnem ISO30, pro vrtáky d 1-13mm	4 507,00	3	13 521,00	16 360,41
Trn Morse 3	665,00	3	1 995,00	2 413,95
Sada upínek na stůl, 58 dílů	2 645,00	1	2 645,00	3 200,45
3D Tester pro ustavení obrobku včetně trnu	8 131,00	1	8 131,00	9 838,51
Sonda pro zaměření nástrojů	2 835,00	1	2 835,00	3 430,35
Kompenzační závit. hlava vč.pouzder pro M3-M14 + trn	6 128,00	1	6 128,00	7 414,88
Kompenzační závit. hlava vč.pouzder pro M5-M20 + trn	8 285,00	1	8 285,00	10 024,85
Doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, návod k obsluze	15 000,00	6	90 000,00	108 900,00
<b>Položka</b>	<b>CZK bez DPH/ks</b>	<b>počet ks</b>	<b>Cena celkem CZK bez DPH</b>	<b>Celkem CZK vč. DPH</b>
Manuální konzolová frézka vertikální s příslušenstvím XYZ 2000 ve výbavě dle požadavků ZD 3.1 - 3.18	482 320,00	12	5 787 840,00	7 003 286,40
Mikromazací systém - náhrada chlazení emulzí	32 370,00	1	32 370,00	39 167,70
Přesný CNC svěrák š.125mm, rozevření 150 mm včetně upínacích prvků (T-matice, šrouby)	12 109,00	12	145 308,00	175 822,68
Fréza rovinná, plátková, včetně trnu, d 63mm osazena VBD na ocel	6 805,00	12	81 660,00	98 808,60
Fréza rohová, plátková, včetně trnu, d 20mm osazena VBD na ocel	3 839,00	12	46 068,00	55 742,28
Trn kleštinový ER32 + klíč	1 291,00	12	15 492,00	18 745,32
Sada kleštin ER32: d6, 8, 12 a 16mm	951,00	12	11 412,00	13 808,52
Trn kleštinový ER25 + klíč	1 179,00	12	14 148,00	17 119,08
Vrtací sklíčidlo s trnem ISO30, d 1-13mm	4 324,00	3	12 972,00	15 696,12
Trn Morse 3	665,00	3	1 995,00	2 413,95
Přídavné zařízení pro horizontální frézování včetně 1 ks trnu d 27 (přídavné zařízení, které lze přichytit na vřeteno, umožňující frézování kotoučovou frézou, uchycenou na horizontálně uložené hnací hřídeli)	38 214,00	1	38 214,00	46 238,94
Doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, návod k obsluze	13 000,00	12	156 000,00	188 760,00
<b>Položka</b>				

	<b>CZK bez DPH/ks</b>	<b>počet ks</b>	<b>Cena celkem CZK bez DPH</b>	<b>Celkem CZK vč. DPH</b>
2 osé soustružnické centrum XYZ COMPACT TURN 65 ve výbavě dle požadavků ZD 4.1 - 4.21	1 846 250,00	1	1 846 250,00	2 233 962,50
Nožový držák VDI 30 B3	1 365,00	1	1 365,00	1 651,65
Nožový držák VDI 30 E2/d8	1 445,00	1	1 445,00	1 748,45
Nožový držák VDI 30 E2/d16	1 445,00	3	4 335,00	5 245,35
Nožový držák VDI 30 E4/ER25	1 880,00	2	3 760,00	4 549,60
Potahovač tyčí, ovládaný tlakem chladící emulze	29 870,00	1	29 870,00	36 142,70
Nožový držák VDI 30 E4/ER32	1 880,00	1	1 880,00	2 274,80
Doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, návod k obsluze	25 000,00	1	25 000,00	30 250,00
<b>Položka</b>	<b>CZK bez DPH/ks</b>	<b>počet ks</b>	<b>Cena celkem CZK bez DPH</b>	<b>Celkem CZK vč. DPH</b>
2 osý CNC - manuálně řízený soustruh s příslušenstvím XYZ PROTURN RLX 1630 ve výbavě dle požadavků ZD 5.1 -5.18	1 101 783,00	6	6 610 698,00	7 998 944,58
Software pro externí programování na PC	11 900,00	13	154 700,00	187 187,00
Kleštinové sklíčidlo ručně ovládané	33 126,00	1	33 126,00	40 082,46
Sada kleštin pro ručně ovládané sklíčidlo d 3-26mm, 24 ks po 1mm	12 007,00	1	12 007,00	14 528,47
Měřidlo digitální pro nastavení výšky břitu a polohy nástroje v ose X	8 910,00	6	53 460,00	64 686,60
Kazeta do rychloupínací hlavy pro dírové nože d 32mm	2 742,00	12	32 904,00	39 813,84
Redukce pro kazetu na dírové nože d32/d10	940,00	6	5 640,00	6 824,40
Redukce pro kazetu na dírové nože d32/d8	940,00	6	5 640,00	6 824,40
Vrták plátkový - d 25mm s válcovou stopkou d 32mm, osazen VBD destičkami na ocel	7 535,00	6	45 210,00	54 704,10
Nůž soustružnický PWLNR o kvadrátu min. 2020K08 včetně VBD destičky na ocel	1 034,00	6	6 204,00	7 506,84
Nůž soustružnický SVJBR o kvadrátu min. 2020K13 včetně VBD destičky na ocel	1 325,00	6	7 950,00	9 619,50
Nůž soustružnický GL2 o kvadrátu min. S2020KFR včetně VBD destičky na ocel	1 647,00	6	9 882,00	11 957,22
Nůž soustružnický SER o kvadrátu min. 2020 K16 včetně VBD destičky na ocel	1 548,00	6	9 288,00	11 238,48
Nůž soustružnický SIR 0010 K 11-1 včetně VBD destičky na ocel	1 588,00	6	9 528,00	11 528,88
Nůž soustružnický SWUCR A0608H včetně VBD destičky na ocel	1 254,00	6	7 524,00	9 104,04

Kazeta do rychloupínací hlavy pro nože o kvadrátu min. velikosti 20x20mm	2 200,00	30	66 000,00	79 860,00
Kazeta do rychloupínací hlavy s kuželem o velikosti min. MK 2	2 340,00	12	28 080,00	33 976,80
Doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, návod k obsluze	15 000,00	6	90 000,00	108 900,00
<b>Položka</b>	<b>CZK bez DPH/ks</b>	<b>počet ks</b>	<b>Cena celkem CZK bez DPH</b>	<b>Celkem CZK vč. DPH</b>
Manuální hrotový soustruh XYZ 1330 TRAINER ve výbavě dle požadavků ZD 6.1 - 6.17	425 258,00	12	5 103 096,00	6 174 746,16
Kazeta do rychloupínací hlavy pro nože s kvadrátem o min. velikosti 16x16mm	2 090,00	60	125 400,00	151 734,00
Kazeta do rychloupínací hlavy s kuželem o velikosti min. MK 1	2 220,00	12	26 640,00	32 234,40
Posuvná luneta	9 475,00	4	37 900,00	45 859,00
Zařízení pro soustružení kuželů	27 075,00	2	54 150,00	65 521,50
Lícni deska d 250mm	7 980,00	4	31 920,00	38 623,20
Doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, návod k obsluze	13 000,00	12	156 000,00	188 760,00
<b>Celkem</b>			<b>30 251 782,00</b>	<b>36 604 656,22</b>

V Praze dne: 19.7.2022

---

Ing. Milan Švarc CSc., jednatel